
 

  

  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 03 грудня 2019 року                                          № 135 

 

Про затвердження звітів та виплата заохочення тренерам спортивних 

команд 

  
Розглянувши клопотання Сапіцького Олександра Івановича, відповідальної 

особи за розвиток фізичної культури та спорту по Гірській сільській раді, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Програмою розвитку фізичної культури, спорту та військово-патріотичного 

виховання в селі Гора на 2016-2020 роки, виконавчий комітет Гірської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіти: тренера волейбольних команд Ярмака Вадима 

Володимировича, тренера футбольних команд Калини Олександра Івановича та 

тренера футбольної команди Михайленка Олександра Костянтиновича. 

2. Рекомендувати голові Гірської сільської ради виплатити заохочення: 

-  тренеру футбольної команди Калині О.І. за місячний період (з 15.09 по 

15.10.2019 року) в розмірі 6 211,18 грн. (Шість тисяч двісті одинадцять грн. 18 

коп.) з урахуванням податків; 

- тренеру волейбольних команд Ярмаку В.В. за двомісячний період 

(вересень, жовтень) в розмірі 9 937,89 грн. (дев’ять тисяч дев’ятсот тридцять 

сім грн. 89 коп.) з урахуванням податків; 

- тренеру волейбольних команд Михайленку О.К. за тримісячний період 

(липень, серпень, вересень) в розмірі 12 422,36 грн. (Дванадцять тисяч 

чотириста двадцять дві грн. 36 коп.) з урахуванням податків.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                                Р.М. Дмитрів 


